
ZARZĄDZENIE NR VI/694/14
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia 4 sierpnia 2014r.

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących zakresu dokumentacji
technicznej na przebudowę ulicy Lubelskiej w Lubartowie.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Oz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) oraz § 5 Uchwały Nr XX1/119/12
z dnia 26 marca 2012 r. Rady Miasta Lubartów w sprawie zasad i trybu
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Lubartów (Dz. Urz.
Woj. Lub.z 2012r. poz. 1540), zarządzam:

§1

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta Lubartów
z inicjatywy Burmistrza.

2. Przedmiotem konsultacji jest planowana przebudowa ulicy Lubelskiej
w Lubartowie na odcinku od skrzyżowania z OK 19 do skrzyżowania z ulicami
Kolejową i Piaskową.

§2

Konsultacje będą przeprowadzane poprzez zgłaszanie uwag i opinii na piśmie oraz
za pośrednictwem poczty elektronicznej (poczta@um.lubartow.pl).

§3

Konsultacje, o których mowa w §1 będą przeprowadzane w terminie od dnia
20.08.2014 r. do dnia 31.08.2014 r.

§4

Wyznaczam Wydział Strategii, Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych Urzędu Miasta
Lubartów jako komórkę organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie
konsultacji społecznych.

§5

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Strategii, Rozwoju
i Funduszy Zewnętrznych

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Ja


	Page 1
	Images
	Image 1



